Ersatzteil Sensor SonicControl 0S

Beschreibung

(i} KESSEL

Artikelinformationen

Artikelnummer: 917841
GTIN: 4026092051184
Preisgruppe: 90

Ersatzteil Sensor SonicControl OS Aus Polyethylen zum Einbau im
Leichtflussigkeitsabscheider. Zentimetergenaue Uberwachung der Olschichtdicke,
Schlammschichtdicke. Geeignet fur KESSEL-Leichtflissigkeitsabscheid

Ausfihrung
Schutzart Sonde:

Allgemeine Merkmale
Zulassung:
Kabellédnge:

Abmessungen

Gewicht netto:

Gewicht brutto:
Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmal Breite:
Verpackungsmaf Hohe:

IP 64

BVS 11 ATEX E 040 X
30m

1,86 kg
3,91kg
1200 mm
375 mm
1710 mm
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Technische Anderungen vorbehalten.
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